de setembro de 2025, realizado em 09 de outubro de 2025, nos
termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no Processo
nº 5.083/2025.
 
ALUBAN SERVICE LTDA – 44.921.333/0001-29, com um
valor total de R$ 76.400,00 (setenta e seis mil e quatrocentos
reais).
 
Bom Jesus/RN, 04 de novembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN